П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23 »  апреля  2012

                              № 791
г. Тверь

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления из бюджета города Твери в 2012 году субсидий юридическим лицам (кроме муниципальных учреждений) и физическим лицам – производителям товаров, работ на возмещение затрат по содержанию сетей ливневой канализации на территории г. Твери, утвержденное постановлением администрации города Твери от 11.04.2012 № 740

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести изменение в подпункт 2 пункта 2.3. Положения о порядке предоставления из бюджета города Твери в 2012 году субсидий юридическим лицам (кроме муниципальных учреждений) и физическим лицам – производителям товаров, работ на возмещение затрат по содержанию сетей ливневой канализации на территории г. Твери, утвержденное постановлением администрации города Твери от 11.04.2012 № 740, заменив слова «7 лет» на слова «одного года».
 2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери Шумского А.С.
Глава администрации города Твери
                             В.М.Павлов